
 

「東北復興応援フェスタ 2019」登録要領 

 

１．対象となる企画・イベント 

本年 10月から 11月に実施する東北関連の企画・イベントであれば、原則と

して開催地（貴社・貴団体が主催／共催／協力等）、開催形式（一般向け、社内

向け等）を問わず、ご登録を承ります。 

また、主催企業・団体数の上限は設けませんので、単独あるいはコンソーシ

アムで開催する企画・イベントのいずれもご登録になれます。 

例：マルシェ、観光ＰＲ、見本市・商談会、飲食店・社員食堂等での東北産

品を使用したメニューの提供、シンポジウム・写真展等 

 

２．プロモーション方法 

ご登録いただいた企画・イベントにつきましては、会員企業・団体への周知

を含めて一体的にプロモーションを実施いたします。統一デザインによるポス

ターやチラシの作成・配布、各種広報誌・ウェブサイトでの紹介等の周知活動

を予定しております。 

 

３．費用等 

弊会が実施するプロモーションに関して、登録時を含め、費用は一切頂戴い

たしません。 

 

４．登録方法 

企画・イベントの周知をご希望の場合は、別添の登録用紙に必要事項を記入

の上、６月７日（金）【必着】までに電子メールにてご返送ください。 

なお、要件を満たさないなどの理由により登録をお断りする場合がございま

すので、予めご了承ください。 

 

５．今後のスケジュール（予定） 

５月９日～６月７日 参加登録の募集 

６月～８月 ポスター・チラシの作成 

９月～11月 プロモーションの展開（ポスター・チラシの配布を含む） 

10月～11月 本フェスタの実施（企画・イベントの開催） 

以 上 


